2016 年 4 月 18 日

お取引様 各位

ヒ ロ セ 株 式 会 社

代表取締役社長 廣瀬 太一

弊社大阪本店移転について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび大阪本店を下記に移転することとなりました。

これを機に社員一同社業に励み、皆様のご期待に添えますよう一層の尽力を

心がける所存でございます。

今後とも、引続き倍旧のご支援とご鞭撻をたまわりますようお願い申し上げます。

敬 具

【新住所】

営業開始日：2016 年 5 月 9 日(月)

〒541-0046 大阪市中央区平野町２丁目６-６ ヒロセ平野町ビル

※ 電話番号、ＦＡＸ番号とも変わります。

以 上

電話番号 ＦＡＸ番号
代表 06-6203-8100
総務管理部 06-6203-8102
安全部 06-6203-8103
施工部施工プロセスチーム 06-6203-8104
施工部施工チーム 06-6203-8105
橋梁部 06-6203-8106
土木営業部土木営業チーム 06-6203-8107
土木営業部生産計画チーム 06-6203-8108
地域戦略部 06-6203-8109
調整購買部 06-6203-8110 06-6203-8204
建築営業部営業 06-6203-8200
建築営業部技術 06-6203-8201
補強土事業本部 関西補強土事業部 06-6203-8500 06-6203-8501
補強土事業本部 ジオテクニカル事業部 06-6203-8600 06-6203-8601
大阪本社　秘書室 06-6203-8101
大阪本社　経営企画部大阪駐在 06-6203-8211

06-6203-8208

06-6203-8209

06-6203-8202

06-6203-8203

06-6203-8210